

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 267



Указывается номер и наименование проведенных закупок повором (табл. уступ):

№ Закупки	1003
Наименование закупки	Запасные части к автотранспорту
Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:	16.09.2020 г. Нур-Султан, район Байконир, ул. Константини Цюлкоковский 2/3

До истечения окончательного срока ценовых предложения предоставляются:

Номер закупки	Номер лота	Марка авто транспортного средства	Наименование закупки	Выделенная сумма	Ед.изм	Кол-во	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3	
							ИП "Кубик"	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	ИП "Kamibates A.S."	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	ИП "ЖСКОМ"	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
1003	1	ГАЗ 33023	Механизм рулевого управление 3302	146 323,90	ШТ	1	36 400,00	36 400,00	38 000,00	38 000,00	64 732,15	64 732,15
					ШТ	1	20 340,00	20 340,00	22 000,00	22 000,00	17 410,72	17 410,72
					ШТ	1	6 350,00	6 350,00	5 900,00	5 900,00	5 625,00	5 625,00
					КОМП	2	3 530,00	7 060,00	4 150,00	8 300,00	2 678,58	5 357,16
					КОМП	2	4 600,00	9 200,00	4 500,00	9 000,00	2 946,43	5 892,86
					КОМП	2	2 250,00	4 500,00	3 600,00	7 200,00	714,29	1 428,58
					ШТ	2	2 410,00	4 820,00	1 850,00	3 700,00	1 785,72	3 571,44
					ШТ	1	35 000,00	35 000,00	37 600,00	37 600,00	25 892,86	25 892,86
					ШТ	4	650,00	2 600,00	880,00	3 520,00	580,56	2 321,44
					ШТ	2	1 080,00	2 160,00	1 150,00	2 300,00	401,79	803,58
Итого по лоту №1				146 323,90			128 430,00	137 520,00	133 035,79			
1003	2	ГАЗ-3110	Наименование закупки	111 645,08	ШТ	1	20 152,00	20 152,00	21 500,00	21 500,00	0,00	0,00
					ШТ	2	580,80	1 161,60	660,00	1 320,00	0,00	0,00
					КОМП	1	2 816,00	2 816,00	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00
					ШТ	1	4 488,00	4 488,00	5 100,00	5 100,00	0,00	0,00
					КОМП	1	56 232,00	56 232,00	58 500,00	58 500,00	0,00	0,00
					ШТ	2	704,00	1 408,00	800,00	1 600,00	0,00	0,00
					ШТ	2	2 516,80	5 033,60	2 860,00	5 720,00	0,00	0,00
					ШТ	4	396,00	1 584,00	450,00	1 800,00	0,00	0,00
					ШТ	2	2 640,00	5 280,00	3 000,00	6 000,00	0,00	0,00
					ШТ	4	325,60	1 302,40	370,00	1 480,00	0,00	0,00

		Фильтр воздушный ВФА-2050	шт	2	1 082,40	2 164,80	1 230,00	2 460,00	0,00	0,00
		Фильтр топливный 2108 с отстойником	шт	4	308,00	1 232,00	350,00	1 400,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №2				102 854,40		110 080,00		0,00
		Ролик натяжителя 4216.409 дв. (грушевый)	шт	2	1 350,00	2 700,00	1 700,00	3 400,00	0,00	0,00
		Колодка тормозная УАЗ 3160 перед. (к-т 4шт)	компл	2	4 350,00	8 700,00	3 900,00	7 800,00	0,00	0,00
		Ремень 1054 (полилин.) 6РК УАЗ дв.ЗМЗ-4091 привода вентилятора	шт	2	2 620,00	5 240,00	2 800,00	5 600,00	0,00	0,00
		Ремень 1054 (полилин.) 6РК УАЗ дв.ЗМЗ-4091 привода вентилятора	шт	2	2 620,00	5 240,00	2 800,00	5 600,00	0,00	0,00
		Фильтр масляный 3302 406	шт	2	1 010,00	2 020,00	900,00	1 800,00	0,00	0,00
		Фильтр топливный УАЗ дв. ЗМЗ-409, ОАО "УМЗ"-4213 (низ) штуцер	шт	2	2 990,00	5 980,00	3 200,00	6 400,00	0,00	0,00
		Стартер дв-406	шт	1	31 687,80	31 687,80	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00
		Герметик Динко 100 гр красный	шт	2	2 860,00	5 720,00	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00
		Фиксатор резьбы анаэробный высокоточный Done Deal 10г	шт	2	2 971,16	5 942,32	2 650,00	5 300,00	0,00	0,00
		Изоглента ХБ черная (матричатая) 100гр	шт	4	450,00	1 800,00	300,00	1 200,00	0,00	0,00
		САРВ Cleaner	шт	2	800,00	1 600,00	950,00	1 900,00	0,00	0,00
		Лампа галог. Н4 12-60/55 P43	шт	4	660,00	2 640,00	700,00	2 800,00	0,00	0,00
		Барaban тормозной УАЗ-469.452.Вып-24	шт	4	10 710,00	42 840,00	12 500,00	50 000,00	0,00	0,00
		Шланг ГУР УАЗ-452	шт	2	3 770,00	7 540,00	3 400,00	6 800,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №3				129 650,12		138 600,00		0,00
		Привод распределителя зажигания ЗМЗ-511	шт	1	12 440,46	12 440,46	12 500,00	12 500,00	12 053,58	12 053,58
		Свечи к-т (4шт) ПБО А11 ГАЗ-53,3307 ПАЗ,ЗИЛ крон 21мм	шт	8	798,00	6 384,00	750,00	6 000,00	1 339,29	10 714,32
		Провода зажигания ГАЗ-53,3307 дв.511 комплект	шт	1	4 519,20	4 519,20	4 950,00	4 950,00	4 017,86	4 017,86
		Распределитель зажигания б/к ГАЗ-53, ПАЗ дв.511	шт	1	16 296,00	16 296,00	15 200,00	15 200,00	12 946,43	12 946,43
		Насос водяной ГАЗ-53,66,3307 ПАЗ-3205	шт	1	11 382,00	11 382,00	12 000,00	12 000,00	7 589,29	7 589,29
		Карбюратор ГАЗ-53,66, ПАЗ К135MV	шт	1	54 600,00	54 600,00	53 000,00	53 000,00	56 696,43	56 696,43
		Отстойник бензиновый ГАЗ-3307,3302,УАЗ	шт	1	3 192,00	3 192,00	3 800,00	3 800,00	6 250,00	6 250,00
		Элемент масляного фильтра ГАЗ-53,3307,ГАЗ-66,ПАЗ	шт	1	529,20	529,20	560,00	560,00	446,43	446,43
		Фильтр тонкой очистки топлива с отстойником	шт	1	126,00	126,00	220,00	220,00	160,72	160,72
		Патрубки радиатора ГАЗ-3307 с навивкой длиной (2 патрубка)	шт	1	1 848,00	1 848,00	2 000,00	2 000,00	1 785,72	1 785,72
		Шланг отопителя Д16х25-1,6 (МБС) метржом	м	10	1 310,40	13 104,00	1 600,00	16 000,00	625,00	6 250,00
		Диск сцепления нажимной (корзина) ГАЗ-53	шт	1	21 840,00	21 840,00	22 000,00	22 000,00	23 660,72	23 660,72
		Диск сцепления ведомый ГАЗ-53,3307,66,ПАЗ (усиленный)	шт	1	5 762,40	5 762,40	6 900,00	6 900,00	5 178,58	5 178,58
		Муфта выключения сцепления в сборе (ведомой) ГАЗ-3307,53,66,3308,ПАЗ	шт	1	1 923,60	1 923,60	2 300,00	2 300,00	3 392,86	3 392,86
		Автогерметик 180гр. Автосил	шт	1	2 402,40	2 402,40	2 500,00	2 500,00	714,29	714,29
		Итого по лоту №4				156 349,26		159 930,00		151 857,23
		Фильтр осушителя	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Предохранитель 7,5-30А флажковый комплект 10шт.	компл	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Элемент фильтрующий ЯМЗ-236 воздушный	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Элемент фильтрующий ЯМЗ масляный (бумага)	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Ремкомплект фильтра грубой очистки масла (2поз/диск)	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Элемент фильтрующий ЯМЗ-236,238 топливный тонкой очистки(бумага)	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1003	5	Мас-533702			36 622,75					

1003	14	МАЗ-531702	Крестовина вала карданного в сборе с креплением		26 045,32	26 045,32	1 579 980,63	1 243 294,10	1 290 880,00	284 893,02
			Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный тонкой очистки ДИФА 2011117040	Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный грубой очистки нетканевой материал ЭКОФИЛ 2011105540НФ304						
			Втулка МАЗ-5516 64229 рычага стабилизатора подвески задней комплект (10 втулок) полимертан	Элемент фильтрующий ЯМЗ-236 воздушный TSN RA1DER 2361109080Амкрь545						
Итого по лоту №14										
ВСЕГО:										

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценных предложений принято решение:

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/услуг способом запроса ценных предложений соответствуют по лотам № 1,2,3,4,6,7,9,10,11,12. На лоты № 5,8,13,14 не предоставлено ни одного ценового предложения и признать закупку № 5,8,13,14 не состоявшейся на основании подпункта 1) пункта 11 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценных предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
	Победитель: ИП "Кик" Яковлева Т.В.	1,2,3,6,7,9,10,11,12	1 086 944,84	28.09.2020г.
	Победитель: ИП "АСКОМ"	4	151 857,23	28.09.2020г.
1	Победитель заявивший второе место - ИП "АСКОМ"	1	133 035,79	02.10.2020г.
	Победитель заявивший второе место - ИП "Кик" Яковлева Т.В.	4	156 349,26	02.10.2020г.
	Победитель заявивший второе место - ИП "Монбел А.С."	2,3,6,7,9,10,11,12	993 430,00	02.10.2020г.

Генеральный директор АО "АРЭК"

А.Павлов

Визы: И.о. начальника Уз3

Ведущий инженер Уз3



